QUISP

sportpertutti

Regionale Basilicata

Matorismo

ASD CP CROSS 41 RACING

Trofeo Nazionale UISP MOTORISMO

4/~ Prova - S. CATALDO (P2)

UBIRAGHK

wwwultracross.it E‘/
¥

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

MX1 Hobby + AMA

Prima Manche

Crossodromo CP Cross 1,490 km

13/06/2021 12:40

Gara (11:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:57:51

Giro 1po del Giro Diff Ora

(51) Minerba Marco

1 2 12:50:40.378
2 1:46.229 +1.818 13:01:26.607
3 1:45.690 +1.279 13:03:12.297
4 1:45.917 +1.506 13:04:58.214
5 1:49.127 +4.716 13:06:47.341
6 1:47.393 +2.982 13:08:34.734
7 1:48.714 +4.303 13:10:23448
8 1:48.384 +3.973 13:12:11.832
9 1:48.831 +4.420 13:14:00.663

(25) Lamanna Cosimo

BENEEN  1:45201 | 12:50:41493
2 1:45.674 +0.473 13:01:27.167
3 1:46.027 +0.826 13:03:13.194
4 1:47.559 +2.358 13:05:00.753
5 1:49.769 +4.568 13:06:50.522
6 1:49.436 +4.235 13:08:39.958
7 1:47.975 +2.774 13:10:27.933
8 1:48.408 +3.207 13:12:16.341
9 1:51.748 +6.547 13:14:08.089

(141) Possidente Rocco
1 1:49.606 +3.394 12:59:46.502
2 1:47.042 +0.830 13:01:33.544
3 1:46.212 13:03:19.756
4 1:47.886 +1.674 13:05:07.642
5 1:48.474 +2.262 13:06:56.116
6 1:49.649 +3.437 13:08:45.765
7 1:49.257 +3.045 13:10:35.022
8 1:50.048 +3.836 13:12:25.070
9 1:51.669 +5.457 13:14:16.739

(72) Muscio Alessandro
1 1 50 12:59:45.898
2 1:51.817 +2.767 13:01:37.715
3 1:50.154 +1.104 13:03:27.869
4 1:50.106 +1.056 13:05:17.975
5 1:51.798 +2.748 13:07:09.773
6 1:50.256 +1.206 13:09:00.029
7 1:50.408 +1.358 13:10:50.437
8 1:49.174 +0.124 13:12:39.611
9 1:49.179 +0.129 13:14:28.790

(250) Villani Stefano Pio
1 1:59.792 +3.560 13:00:01.402
2 1 232 13:01:57.634
3 1:59.901 +3.669 13:03:57.535
4 2:01.895 +5.663 13:05:59.430
5 2:06.350 +10.118 13:08:05.780
6 2:04.094 +7.862 13:10:09.874
7 2:06.830 +10.598 13:12:16.704
8 2:08.359 +12.127 13:14:25.063

(7) Di Pede Nicola
1 2:05.795 +0.994 13:00:02.491
2 2 01 13:02:07.292
3 2:07.982 +3.181 13:04:15.274
4 2:19.424 +14.623 13:06:34.698
5 2:27.027 +22226 13:09:01.725
6 2:24.792 +19.991 13:11:26.517
7 2:12.507 +7.706 13:13:39.024
8 2:16.281 +11.480 13:15:55.305

(67) Di Stasi Gildo

1 2:03.133 13:00:00.258
2 2:04.625 +1.492 13:02:04.883
3 2:03.472 +0.339 13:04:08.355
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits
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